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A / 1 PUNIME GERMIMI DHE PRISHJE
Prishje Godine Ekzistuese
Germim dheu per themel
A / 2 PUNIME MURATURE
Mure te jashtem
Mure te brendshem
A / 3 PUNIME BETONI DHE B/A
Pllake themeli t=50 cm  b/a  C 25/30
Trare b/a C25/30 h ~ 4m
Mure b/a , t = 30 cm, h ~ 4m C 25/30
Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m
Soleta te plota b/a C 25/30
Soleta b/a me polisterol dhe rrjete teli C 20/25  t=30cm, h~6m
A / 4 PUNIME SHTRESASH
Mbushje me cakell t=40 cm, perhapur e ngjeshur me makineri (nen pllaken e themelit)
Shtrese betoni M-150 t=20 cm  (nen pllaken e themelit)
Hidroizolim pllake dhe tualetesh me dy shtresa mapej
Shtrese betoni C 12/15 per nivelim te soletave
Shtrese lluster cimento 1:2 ne dhomen teknike
Shtrese pllaka grez ngjitur me kolle
Veshje te shkalleve me pllaka mermeri
Davancale dritaresh dhe pragje dyersh mermeri
Shtrese parketi
A / 5 PUNIME SUVATIMI DHE VESHJE
Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah
Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25
Veshje fasade me polisterol + rrjete + suva
Veshje fasade me rrjete metalike
Parapet shkalle e ballkone me tuba inoksi ngjyre e verdhe ose metalizato, h=80~90cm
Plintuse pllake grez h = 10 cm
Plintuse mermeri h = 10 cm ne shkalle
Veshje me pllaka majolike ne nyje sanitare dhe laboratore
Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60 cm 
A / 6 PUNIME DRITARE DHE DYER
F V dritare,vetrata, dyer te jashtme fasade d/alumini dopio xham me shtrese   termike, te 
temperuar
F V dyer te brendshme 1 kanat dhe 2 kanat druri cilesi e I-te.
A / 7 PUNIME PER SHKALLET
Shtrese betoni M-200  t=10 cm
A / 8 PUNIME TARACE 
Shtrese avullizoluese gjeotekstil
Termoizolim solete me polisterol kompakt t=10 cm
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Shtresa betoni
F.V.Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat
F.V.Kaseta shkarkimi me llamarine xingat + varanga
A / 9 PUNIME BOJATISJE
Lyerje tavane dhe mure te brendshme me boje hidroplastike
Lyerje fasade me boje hidroplastike
B . SISTEMIME TE JASHTME
Peme dekorative gjethembajtese
F.V mbjellje peme dekorative Bliri
Mbjellje bari
Trotuar me pllaka granili me boje pa borduren e betonit
Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura
Dysheme Polipropilen
Shtrese pllaka
Gropë Rëre
Stol Betoni & Druri Dim L= 270 cm W= 40 cm H= 50 cm
B / 2 PUNIME PER MURIN RRETHUES L=177 ML
Germim dheu per themel te murit rrethues + Transport dheu me auto deri 5.0 km
Shtrese betonit t=10 cm  M-150
Trare themeli monolit b/a C - 16/20
Kollona b/a monolite C - 16/20, h ~ 4 m
F V hekur betoni periodik
Mbushje me zhavorr
Konstruksione Metalike te Perbera
B / 3 PUNIME PER SHKALLET E JASHTME
Germim dheu siperfaqesor per shkallet e jashtme
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15 cm, perhapur e ngjeshur  makineri
Shtrese betoni M-200  t=10 cm
Bazament b/a monolite per shkallet  16/20
F+V hekur betoni periodik
Parapet shkalle me tuba inoksi ngjyre e verdhe ose metalizato, h=80~90cm
Transport dheu me auto deri 5.0 km
B / 4 PUNIME PER SHKALLEN E EMERGJENCES
Shkalle metalike me llamarine te riguar t=2 mm
Rrethim me rrjete teli + element perforcues
C. PUNIME ELEKTRIKE
Montim i trasese kryesore dhe shperndarese FM K0
Montim i trasese kryesore dhe shperndarese FM K1
Montim i trasese kryesore dhe shperndarese FM K2
Montim i trasese kryesore dhe shperndarese SP K0
Montim i trasese kryesore dhe shperndarese SP K1
Montim i trasese kryesore dhe shperndarese SP K2
Montim i linjave kryesore FM K.E.K-kuadro ne kate 
Montim i linjave shperndares FM ne ambjente 
Montim i linjave shperndares SP ne ambjente 
Montim Kuadrosh fuqie, rack
Montim i elementeve civile, ndricimit, detektoreve etj
Montim i kabines elektrik dhe gjeneratori
Montim i ndricimit te jashtem
Kolaudim i impiantit elektrik
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